bhoc vel ſimilimodo.%n der &t. Ròmer inisahſ;u satem Indictio
genant. Dupliciter aurem cyclus indictionis computatur. Alij
enim inchoant eumab 8. Calend. Octobris, ſive 24.5eptembris,
ibidemque finiunt,cui computationi ſubſcribit. Cnauſtin. à.loc.
Alijverum ab 8. Calend. Januarij, ſeunativitate Domini, ſicut
annum, eumnumerant, quod niſi forſan conſuetudoincontra-
rium militet, magis ſuadet rectius putat. Specul.ã.ſoc. quia,
inquit,tunc novus rex, nova lex nova ſunt omnia, arg.c. X. de
Conſtit. omnis ſerupulus evitatur. Hujusmodi tamen com-
putatio ſaltem diverſa eſt in eo tempore, quodeſtab octavo
Calendas Octobris, ulque ad initium anni ſequentis, in reſiduo
enim tempore planè eadem eſt. Cæterum quoties Notarius in
conficiendo inſtrumento ſcire velit, uti maximè decet, quotus
anius Cycli indictionis agatur,vel quota ſitin quolibet anno
indictio, annis Domini lpræſentibus addat tres, eò quod tertiã
exactà Indictione, Chriſtus Salvator noſter è ſancta Virgine, in
hunc mundum natus æſſe dicatur, tunc quoties poterit, produ-
ctum dividat per I3. Tot enim annis indictionis curſus abſolvi-
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tir, Deinge qui ptoditnimerus, indicat, quoties Cyclus integerEil
evoluns ſit: Quotus autem poſt diviſionem numerus rema-

net,tantus eſt Cycli indictionĩs ainus. Sin verò nihil fuerit
reſiduum, tunc ultimus annus Cycli ẽjusdem agitur, numerus E
qum denns pro indictone eſt.. Quod hiſce vulgaribus Latinis æ
Germanicis verſibus comprehenditur:?

Si tribis adjunctis Domini diviſeris annos
Ter tihiper qumos,: Indictio eertapatebit.
Srnihil excedit,quindena Indictio erit.
Fur fahr fa� Chuſti dren addir
Dte &umm mit 15. dividir.
asg ſòrig hſeibt iſt die infisahſ-
Qas muſtu mercſin aſle mahſ:
hut es aber gor auff. ehn-
&S0oll i5 fiũ Indictio ſtelyn.

Verbi gratia, ſi currenti jam anno647. addideris tres; prov?æ-
niunt 1650.anni. Quosſi diviſeris per quindenas hoc modo:
2

215855 iſo: produtum
x555 i
n l

reſultant ijo, totries Cyelus indictionis concluſus et; Et nil'
ſupereſt. Ergò hoc anno erit inductio decima quinta. Præterea'
notandum,ſiſuis indictionem, quæ eomputatur ab 8. Calend:
Octobris usque ad natalem Domini, ſive ad Calendas Januanj
ſubſequentis cognoſcere discupiat, junger annis:Domini qua-
tuor, dividendo eos, ut dictum, ſicque ceræam indictionem re-
ptriet. Vide Specul.d.loc. alios haede re latius diſſerentes.

XLVI. Nee minus oportetin inſtrumentout etiam Men-
ſis, dies hora apponatur 4. Novell. 47.c. 5. Qtachdem. ibi:*
Darnach Monat aq &nmde :t. quia hoe modo inſtrimenta
magis ab omni falſitate immunia præſtantur. Nam de his, quæ
in actu rogitus tempore confecti: inſtrumenti non potuerunt
intervenire,Notario non creditur Maſcard. concl4i1.n.24. Tuſeh.
concl.g3.n.56.itN. omittens menſem, diem in inſtrumento,cri-